
Bakalářská práce

Název práce:

Autor práce: Ji ří Švec

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 8

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 6

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 6

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího bakalářské práce v potřebném rozsahu: 9

6)  Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 7

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 7

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 6

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 6

Celkový počet bodů: 70

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře

V Pardubicích 21.8.2014
Ing. Jana Košťálová
vedoucí práce

Posudek vedoucího

Řízení projektového portfolia

V rešeršní části autor prokázal schopnost pracovat s českou odbornou literaturou, v omezené míře využil i 
zahraniční zdroje.  Při koncipování struktury práce a třídění poznatků potřeboval student pomoc vedoucí 
práce. V praktické části student analyzuje podrobně situaci v oblasti řízení portfolia projektů v podniku 
SVITAP J. H. J. spol. s r.o.  Při  přípravě pracoval student iniciativně a intenzivně spolupracoval jak s 
podnikem, tak vedoucí práce. Během  zpracování však student narážel na problémy při porovnávání s 
teoretickými východisky a při syntéze získaných informací z podniku a identifikaci podstatných informací. 
V souladu se zadáním se v závěru práce snažil navrhnout reálná opatření pro zlepšení řízení portfolia 
projektů v podniku. Přípravu a zpracování práce si rozvrhl rovnoměrně.  Student splnil zadání, práce po 
stránce obsahové i formální odpovídá požadavkům na bakalářskou práci. 



Poznámky:
Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně: 100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře






